promovidos pela Câmara Municipal De São Gonçalo Do Rio Preto, homologado 

e conforme abaixo: 

GINA MARIA DOS SANTOS LEITE, CNPJ 50.713.468/0001-00, com sede na Rua 

Caixa d’água, n° 17, São Gonçalo do Rio Preto/MG, neste ato, representada por 

Gina Maria dos Santos, CPF 367.318.386-91. 

Valor do Contrato: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais). 

São Gonçalo do Rio Preto, 10 de dezembro de 2025. 

CARMEM LÚCIA FERREIRA ROCHA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

2025-12-10T10:20:45-0300